





PRIN PNRR 2022 – P2022X3MWR - DiJust – Digital food and just transition. Sustainability and labour in agriculture 4.0, CUP H53D2300983 0001

CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITA' DI RICERCA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università della Calabria:

VISTO il Regolamento per il "Conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di

ricerca", emanato con D.R. n. 1655 dello 08/09/2014 (di seguito denominato

Regolamento);

VISTO il D.D. N° 314 del 18/12/2023 con cui è stata indetta una procedura selettiva pubblica,

per titoli e colloquio, per conferimento di N.1 (UNO) Assegno di Ricerca della durata di 18 (DICIOTTO) mesi per un importo di \in 50.000,00 (**CINQUANTAMILA** euro) nell'ambito del Progetto PRIN PNRR 2022 – P2022X3MWR - DiJust – Digital food and just transition. Sustainability and labour in agriculture 4.0, CUP

H53D23009830001;

VISTI i verbali prodotti dalla Commissione esaminatrice per la predetta procedura selettiva,

nominata con D.D. N° 1/2024 del 09/01/2024;

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla medesima

Commissione;

DECRETA

ART.1

Sono approvati gli atti e la graduatoria del vincitore e delle idonee della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di N.1 (UNO) Assegno di Ricerca della durata di 18 (DICIOTTO) mesi per un importo di € 50.000,00 (CINQUANTAMILA euro) nell'ambito del Progetto PRIN PNRR 2022 − P2022X3MWR - DiJust − Digital food and just transition. Sustainability and labour in agriculture 4.0, CUP H53D23009830001

N.	Candidato/a	Valutazione	Colloquio	Punteggio
		Titoli (max	(max 30	totale
		70 punti)	punti)	
1	CARUSO, Francesco	64/70	30 / 30	94/100
	Saverio			
2	LO CASCIO,	67/70	26/30	93/100
	Martina			
3	EBBREO, Carlotta	55/70	28/30	83/100













PRIN PNRR 2022 – P2022X3MWR - DiJust – Digital food and just transition. Sustainability and labour in agriculture 4.0, CUP H53D2300983 0001

ART.2

E'dichiarato vincitore della selezione pubblica, di cui al precedente art. 1, il candidato **CARUSO FRANCESCO SAVERIO** con punti 94/100;

Art. 3

Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente dell'Università della Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it sezione Assegni di Ricerca

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO (Prof. Ercole Giap Parini)





